
Consultas Realizadas 

Licitación 441494 - RENOVACION DE LICENCIA
ANTIVIRUS

Consulta 1 - Cantidades

Consulta 2 - VIGENCIA

Consulta Fecha de Consulta 17-05-2024

Favor aclarar la cantidad de licencias solicitadas ya que en en la plantilla del SICP y la planilla de precios aparece la
cantidad de 250 unidades, pero en las especificaciones técnicas solicitan la siguiente cantidad 350 (trescientos cincuenta)

Respuesta Fecha de Respuesta 22-05-2024

en virtud a la consulta realizada se ha emitido la Adenda N° 1, el cual se encuentra en estado de verificacion en el SICP de
la DNCP.

Favor remitirse a la Adenda una vez publicado

Consulta Fecha de Consulta 17-05-2024

Favor aclarar la vigencia de las licencias a ser adquiridas.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-05-2024

LA RENOVACION DE LA LICENCIA ANTIVIRUS TENDRA UNA VIGENCIA DE 3 AÑOS.
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